
 

№ 517                                                                       2 октября  2023 г.                                        http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru 

АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА 
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА 
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
02.010.2023                                                                                                                                                                                         № 440 
 

рабочий поселок  Краснообск 
 

Об утверждении перечня мест проведения  
ярмарок на территории муниципального  
образования рабочего поселка Краснообска 
Новосибирского района Новосибирской  
области на 2024 год 

 
 
В соответствии с Постановлением Правительства Новосибирской области от 14.07.2011 № 303-п «Об утверждении Порядка 

организации ярмарок на территории Новосибирской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», руковод-
ствуясь Уставом городского поселения рабочего поселка Краснообска Новосибирского муниципального района Новосибирской области, 
в целях обеспечения жителей товарами народного потребления, удовлетворения потребности населения в качественных товарах и 
услугах, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
Утвердить перечень мест проведения ярмарок на территории муниципального образования рабочий посёлок Краснообск Ново-

сибирского района Новосибирской области на 2024 год, согласно Приложению. 
Отделу экономического развития (Чуриковой Н.М.) принять меры по организации мест проведения ярмарок, указанных в Прило-

жении к настоящему постановлению. 
Организационно-контрольному отделу (Келлер А.В.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации 

рабочего поселка Краснообска Новосибирского района Новосибирской области https://krasnoobsk.nso.ru/. 
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации рабочего посёлка Крас-

нообска Новосибирского района Новосибирской области Булдакову Н.В. 
 

 
Глава 
рабочего посёлка Краснообска                                                             О.М. Яцков 
 

Приложение  
к постановлению администрации  

рабочего поселка Краснообска 
  № 440 от 02.10.2023 

 
ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ПРОВЕДЕНИЯ ЯРМАРОК 

НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

Краснообский вестник 

1 

Официальное печатное издание органов местного самоуправления   

рабочего поселка Краснообска газета «Краснообский вестник». 

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.  

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25. 

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска, 348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска. 
Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru. 

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника» 

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район, р.п. Краснообск, зд.25. 

Тираж 300 экз. Бесплатно.  

№
 п/
п 

Место проведения 
ярмарки 
(земельный уча-
сток, здание, 
сооружение либо их 
часть) 

Адрес места 
проведения ярмарки 

Площадь 
места 
проведения 
ярмарки, 
кв. м 

Собственник 
(пользователь, 
владелец) места проведения 
ярмарки 

Тип ярмарки Дата (период) проведе-
ния 
ярмарки 

универ-
сальная 

специализирован-
ная (с указанием 
специализации) 

1
. 

Земельный участок 

Кадастровый номер 
54:19:180109:6436 

Площадь у Дома связи 1800 Собственник – 

рабочий поселок Краснообск; МБУ 
р.п. Краснообска «Дом культуры» - 
право бессрочного пользования 

универ-
сальная 

  17.03.2024 
  

05.05.2024 
  

09.05.2024 
  

01.06.2024 
  

24.08.2024 
  
  

https://krasnoobsk.nso.ru/
http://www.krasnoobsk.nso.ru

